ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày      tháng 4 năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

“Chiến lược phát triển điện

ảnh đến năm 2020, tầm nhìn

đến năm 2030”

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

Thực hiện Công văn số 1073/BVHTTDL-ĐA ngày 02/4/2021 của Bộ

Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc báo cáo kết quả thực hiện “Chiến lược

phát triển điện ảnh đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030” (gửi liên thông

trên Trục văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Văn hoá, Thể thao

và Du lịch trực tiếp báo cáo các nội dung Bộ Văn hoá, Thể thao và Du lịch

yêu cầu tại Công văn nêu trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbnt137.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-04-07T16:48:04+0700

		2021-04-08T06:59:49+0700

		2021-04-08T06:59:49+0700

		2021-04-08T06:59:49+0700